

# 綜合收益表 28

截至二零零四年三月三十一日止年度

	附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
營業額	4	376,491	85,537
銷售成本		<u>(208,081)</u>	<u>(64,238)</u>
毛利		168,410	21,299
其他經營收入	6	11,979	343
分銷成本		(7,649)	(3,733)
行政開支		(52,125)	(34,176)
商譽攤銷		(1,959)	(654)
物業、廠房及設備之折舊及攤銷		(9,605)	(4,232)
投資物業之重估虧絀		(180)	(4,123)
物業、廠房及設備之已撥回（已確認）減值虧損		5,987	(8,797)
於收益表列示之已解除負商譽		–	3,488
證券投資之已確認減值虧損		–	(28,060)
持有其他投資之未變現收益		370	–
經營溢利（虧損）	7	115,228	(58,645)
財務費用	8	(24,602)	(6,169)
出售附屬公司之收益		20,017	–
出售已終止經營業務之溢利	5	7,569	–
應佔聯營公司業績		–	(11)
除稅前溢利（虧損）		118,212	(64,825)
稅項	11	(1,344)	(1,861)
未計少數股東權益前溢利（虧損）		116,868	(66,686)
少數股東權益		<u>(36,808)</u>	<u>(2,987)</u>
本年度溢利（虧損）淨額		<u><u>80,060</u></u>	<u><u>(69,673)</u></u>
每股盈利（虧損）	12		
基本		<u><u>6.15 仙</u></u>	<u><u>(6.68 仙)</u></u>
攤薄		<u><u>6.04 仙</u></u>	<u><u>–</u></u>